
Prusice, dnia 09 sierpnia 2016 r.

ZP.271.1.5.2.2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Leasing operacyjny używanej zamiatarki chodnikowej 
z funkcją pługu oraz osprzętem z opcją wykupu”
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2016 r. poz. 1020), Zamawiający Gmina Prusice, informuje, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Treści zapytania oraz odpowiedź przedstawiono poniżej.

Zapytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza umiejscowienie myjki wysokociśnieniowej z przodu, nad szczotkami?
Odpowiedź nr 1
Zamawiający dopuszcza umiejscowienie myjki wysokociśnieniowej z przodu zamiatarki.
Zapytanie nr 2
Czy zamawiający dopuszcza, zamiast blokady dyferencjału, zastosowanie silnika napędowego zamontowanego bezpośrednio przy tylnej osi?
Odpowiedź nr 2
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania silnika napędowego bezpośrednio przy tylnej osi zamiast blokady dyferencjału. Ze względu na chęć użytkowania zamiatarki przez Zamawiającego w okresie zimowym oraz do sprzątania parków w/w zmiana wpłynęłaby negatywnie na możliwości manewrowe zamiatarki.
Zapytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza, zamiast układu recyrkulacji wody, zwiększoną (do min 360 litrów) – od wymaganej – całkowitą pojemność na wodę czystą?
Odpowiedź nr 3
Zamawiający dopuszcza zastosowanie zwiększenia całkowitej pojemności na czystą wodę z zastrzeżeniem nie przekraczania maksymalnej masy zamiatarki wskazanej w SIWZ.
Zapytanie nr 4
Czy zamawiający dopuszcza, zamiast sterowania przegubowego zamiatarką, sterowanie (kierowanie) dwoma osiami zamiatarki?
Odpowiedź nr 4
Zamawiający dopuszcza zastosowanie sterowania dwoma osiami zamiatarki. 

Zapytanie nr 5
Czy zamawiający dopuszcza, zamiast całkowitej wagi brutto od 2000 kg do 3000 kg, powiększenia całkowitej wagi brutto do 3500 kg?
Odpowiedź nr 5
Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia całkowitej wagi zamiatarki. Przedmiot zamówienia będzie użytkowany w miejscach nieprzystosowanych do tego rodzaju wagi – chodniki, parki, skwery o niskiej nośności nawierzchni.
Zapytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuszcza kabinę 2-osobową?
Odpowiedź nr 6
Zamawiający dopuszcza kabinę 2-osobową w zamiatarce z zastrzeżeniem zachowania wymiarów zamiatarki opisanych w SIWZ. 

Zapytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuszcza długość ze szczotkami zamiatarki 5.300 mm?
Odpowiedź nr 7
Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia całkowitej długości zamiatarki opisanej w SIWZ. Przedmiotowa zamiatarka użytkowana będzie w terenie wymagającym małych gabarytów oraz dużych możliwości manewrowych.
Zapytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuszcza zamiast napędu hydrostatycznego 4x4, napęd hydrostatyczny na tylną oś z dwoma zakresami jazdy (zamiatanie i transport) oraz elektroniczną regulację zależnie od obciążenia zamiatarki?
Odpowiedź nr 8
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania napędu hydrostatycznego na tylną oś zamiast napędu hydrostatycznego 4x4. Ze względu na chęć użytkowania zamiatarki przez Zamawiającego w okresie zimowym – odśnieżania chodników pługiem. 
Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych wzięciem udziału w postępowaniu
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